令和 5 年 5 月 8 日

各位

近畿電子部品卸商組合

理事長  江見 佳之

令和 5 年度

ＫＥＰ近畿電子部品卸商組合定時総会開催のご案内

拝啓 春暖の候 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当組合の事業に格別のご支援ご協力頂き厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 5 年度近畿電子部品卸商組合の定時総会を下記の通り開催致します。

ご多忙の折とは存じますが、ご参加賜ります様ご案内申し上げます。 敬具

記

 日時  令和 5 年６月 7日（水）  午後２時００分～午後６時１５分

 会場 ホテル日航大阪 ４階（孔雀の間）

   総会 午後２時００分 ～ 午後３時１５分

     議案  第１号議案  2022度事業報告の件

        第２号議案  2022年度収支報告の件

        第３号議案  2022年度余剰金処分 及び 会計監査報告の件

        第４号議案  2023年度事業計画の件、

        第５号議案  2023年度収支予算の件

    特別講演 午後 3時 30 分～午後 4時 45 分

     会場 孔雀の間

          講演者 東京大学 生産技術研究所 研究顧問

株式会社 Kconcept代表取締役社長

         （元シャープ 代表取締役社長）

          片山 幹雄氏

演題 未定

       懇親会  午後 5時 00 分～午後 6時 15 分

      会場 同ホテル 32 階 スカイテラス

       ５月 26 日（金）迄に出欠のご回答を別紙にてお願い致します。

以上